Monitória, ora em fase de Cumprimento de Sentença, processo de autos nº 5013658-
48.2022.4.03.6100, iniciada em 09/06/2022, tendo como exequente CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF, CNPJ: 00.360.305/0001-04, e executada RENATA MOURA SOARES, 
CPF: 035.560.435-30, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença em R$ 
186.512,78 (cento e oitenta e seis mil, quinhentos e doze reais e setenta e oito centavos - 
atualização até abril de 2025), buscando a satisfação da obrigação constante no título 
judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
da executada RENATA MOURA SOARES, CPF: